UBND QUẬN LONG BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN BAN MAI XANH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /TB-MNBMX
	Phúc Lợi, ngày 16  tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai tình hình thực hiện dự toán
ngân sách nhà nước quý III năm 2024.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Thông Tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ giáo dục và đào tạo về việc Quy định công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống quốc dân;
 Căn cứ Quyết định số 5299/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND Quận Long Biên về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch kinh tế - xã hội và Dự toán thu chi ngân sách năm 2024 của quận Long Biên cho trường Mầm non Ban Mai Xanh;
Xét đề nghị của văn phòng trường Mầm non Ban Mai Xanh;
         Căn cứ Dự toán và thuyết minh dự toán ngân sách năm 2024 đã được Phòng Tài chính – Kế hoạch phê duyệt;
        Hôm nay ngày 16 tháng 10 năm 2024, vào hồi 08h15’ tại phòng hội đồng trường mầm non Ban Mai Xanh;
Thành phần gồm có:
	1. Bà Đỗ Thị Huyền
2. Bà Vũ Thu Hằng
3. Bà Nguyễn Thị Hà Lương
4. Bà Lê Thị Hiền
5. Bà Nguyễn Thị Đáng
	Chức vụ: Hiệu trưởng – BTCB
Chức vụ: Phó Hiệu trưởng – CTCĐ
Chức vụ: Phó Hiệu trưởng- PBTCB
Chức vụ: TTCM – PB TTND
Chức vụ: Kế toán

Đã tiến hành thông báo niêm yết công khai tình hình thục hiện ngân sách quý III năm 2024 cụ thể như sau:
     	- Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, Kế toán, Công đoàn, Ban thanh tra nhân dân.
	- Địa điểm niêm yết: Bảng tin, Cổng thông tin điện tử nhà trường.
	- Thời gian công khai: Từ ngày 16 /10/2024 đến ngày 16 /11/2024.
	- Nơi nhận ý kiến phản: Trực tiếp về bộ phận công khai hoặc qua hòm thư của nhà trường: mnbanmaixanh@longbien.edu.vn;  số điện thoại nhà trường 024.32014017.
	- Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: chậm nhất 15 ngày kể từ ngày tiếp nhận được ý kiến đóng góp.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP

	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Huyền

UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MN BAN MAI XANH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phúc Lợi, ngày 16 tháng 10 năm 2024

BIÊN BẢN NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Về việc công khai tình hình thực hiện dự toán
ngân sách nhà nước quý III năm 2024.

        Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Thông Tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ giáo dục và đào tạo về việc Quy định công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống quốc dân;
   Căn cứ Quyết định số 5299/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND Quận Long Biên về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch kinh tế - xã hội và Dự toán thu chi ngân sách năm 2024 của quận Long Biên cho trường Mầm non Ban Mai Xanh;
Xét đề nghị của văn phòng trường Mầm non Ban Mai Xanh;
           Căn cứ Dự toán và thuyết minh dự toán ngân sách năm 2024 đã được Phòng Tài chính – Kế hoạch phê duyệt;
	Hôm nay, ngày 16 tháng 10 năm 2024, vào hồi 17h00. Tại phòng hội đồng trường mầm non Ban Mai Xanh;
Thành phần gồm có:
	1. Bà Đỗ Thị Huyền
	Chức vụ: Hiệu trưởng -BTCB

	2. Bà Vũ Thu Hằng
	Chức vụ: Phó Hiệu trưởng - CTCĐ

	3. Bà Nguyễn Thị Hà Lương
	Chức vụ: Phó Hiệu trưởng - PBTCB

	4. Bà Lê Thị Hiền
	Chức vụ: TTCM -PBTTND

	5. Bà Nguyễn Thị Đáng
	Chức vụ: Kế toán

Đã tiến hành niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước quý III năm 2024;
	Thời gian niêm yết: Từ ngày 16 /10/2024 đến ngày 16 /11/2024.
	Địa điểm công khai: Bảng tin, Cổng thông tin nhà trường,
	Nhà trường đã công bố cho toàn bộ Cán bộ, giáo viên, nhân viên được nghe trong buổi họp nhà trường.
	Biên bản lập xong vào hồi 09h00 cùng ngày, đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.

Người chứng kiến

Vũ Thu Hằng

Lê Thị Hiền

Người lập biên bản

Nguyễn Thị Đáng

Hiệu trưởng

Đỗ Thị Huyền

UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MN BAN MAI XANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phúc Lợi, ngày 16 tháng 11 năm 2024

BIÊN BẢN KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Về việc kết thúc công khai tình hình thực hiện dự toán
ngân sách nhà nước quý III năm 2024.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Thông Tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ giáo dục và đào tạo về việc Quy định công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống quốc dân;
  Căn cứ Quyết định số 5299/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND Quận Long Biên về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch kinh tế - xã hội và Dự toán thu chi ngân sách năm 2024 của quận Long Biên cho trường Mầm non Ban Mai Xanh;
Xét đề nghị của văn phòng trường Mầm non Ban Mai Xanh;
           Căn cứ Dự toán và thuyết minh dự toán ngân sách năm 2024 đã được Phòng Tài chính – Kế hoạch phê duyệt;
           Căn cứ Biên bản niêm yết công khai ngày 16 tháng 10 năm 2024;

	Hôm nay, ngày 16 tháng 11 năm 2024, vào hồi 17h15. Tại trường mầm non Ban Mai Xanh;
	Thành phần gồm có:
	1. Bà Đỗ Thị Huyền
	Chức vụ: Hiệu trưởng

	2. Bà Vũ Thu Hằng
	Chức vụ: BCH Công đoàn

	3. Bà Lê Thị Hiền
	Chức vụ: TTCM – PB TTND

	4. Bà Nguyễn Thị Loan
	Chức vụ: TB TTND

	5. Bà Nguyễn Thị Đáng
	Chức vụ: Kế toán

	Trường mầm non Ban Mai Xanh đã thực hiện công khai tiến niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước quý III năm 2024 và tiến hành kết thúc theo đúng quy định. Trong thời gian niêm yết công khai toàn bộ cán bộ, giáo viên, nhân viên không có ý kiến gì.
	Thời gian niêm yết: Từ ngày 16 /10/2024 đến ngày 16 /11/2024.
	Địa điểm công khai: Bảng tin, Cổng thông tin nhà trường,
[bookmark: _GoBack]	Biên bản lập xong vào hồi 17h45 cùng ngày, đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.
	Người chứng kiến

Vũ Thu Hằng

Lê Thị Hiền

Nguyễn Thị Loan
	Người lập biên bản

Nguyễn Thị Đáng
	Hiệu trưởng

Đỗ Thị Huyền